Вилючинский городской округ
закрытое административно-территориальное

образование город Вилючинск
Камчатского края

Директору
МКУ «Ресурсно-информационный
центр» Вилючинского городского

округаотдел но работ е
с отдельными категориями

граждан администрации
Вилючинского городского округа

Трофимовой О.Ю.

Победы ул„ д.1,
г. Вилючинск, 684090

тел.: (415-35)3-18-56
факс: (415-35) 3-21 -90, 3-07-09

Центральный мкр., д.10, пом. № 23, 24,
г. Вилючинск, 684Э90

ОКАТО 30535000000 БИК 043002001

на № от

О размещении проекта постановления

Уважаемая Ольга Юрьевна!

Прошу Вас разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Вилючинского городского округа проект постановления «О
внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка
граждан в Вилючинском городском округе» в разделе
администрация/проекты документов (срок обсуждения 10 дней).

Приложение: проект постановления «О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском
округе» на 17 л. в 1 экз. (на эл. почту mkuricvgo@yandex.ru).

Начальник отдела Е5.Ю. Фролова

Исполнитель:
Заседателева Надежда Михайловна,
тел: 8 (41535) 3-18-56

mailto:mkuricvgo@yandex.ru